Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao:

6149257 SIM PE010/2025
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial:
PREGAO 0. .00-
ELETRONICO 27/03/2025 13:59:04 31/03/2025 00:00:00
Portal:

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:
MUNICIPIO DE SERRINHA
Objeto:

REGISTRO DE PREGOS PARA AQUISICAO DE FRALDAS.

Uasg:
8499463542898872599
Data Final:

09/04/2025 09:00:00

UF:
BAHIA
Link:

ACESSAR

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

© 0o NN O U B W N B

=
o

Objeto:

ABSORVENTE HOSPITALAR EMBALAGEM C/ 20 UNIDADES

FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO TAMANHO EXTRAGRANDE EG
FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO TAMANHO GRANDE
FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO TAMANHO MEDIO
FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO TAMANHO PEQUENO
FRALDA DESCARTAVEL JUVENIL

FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO EXTRA GRANDE
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO GRANDE

FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO MEDIO

FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO PEQUENA

Qtde:
1000
10000
10000
8000
5000
9000
155000
155000
155000
55000

Unid:

PCT
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND



https://pncp.gov.br/app/editais/13845086000103/2025/27

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR EDITAL PE_010.2025_FRALDAS FINAL



https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/13845086000103/compras/2025/27/arquivos/1

