Dados da Licitação

ID Effecti: Pregão SRP: 6149257 SIM

Pregão: PE010/2025 **Modalidade:** Data de Publicação:

8499463542898872599

Uasg:

UF:

BAHIA

Link:

Data Inicial: Data Final:

PREGãO 27/03/2025 13:59:04 31/03/2025 00:00:00 09/04/2025 09:00:00 **ACESSAR** ELETRÔNICO

Portal:

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP

Órgão:

MUNICIPIO DE SERRINHA

Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FRALDAS.

Itens da Licitação

irupo: Códig	: Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	ABSORVENTE HOSPITALAR EMBALAGEM C/ 20 UNIDADES	1000	PCT
2	Material	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA ADULTO TAMANHO EXTRAGRANDE EG	10000	UND
3	Material	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA ADULTO TAMANHO GRANDE	10000	UND
4	Material	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA ADULTO TAMANHO MÉDIO	8000	UND
5	Material	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA ADULTO TAMANHO PEQUENO	5000	UND
6	Material	FRALDA DESCARTÁVEL JUVENIL	9000	UND
7	Material	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO EXTRA GRANDE	155000	UND
8	Material	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO GRANDE	155000	UND
9	Material	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO MÉDIO	155000	UND
10	Material	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO PEQUENA	55000	UND

Anexos da Licitação

Link: Nome:

BAIXAR EDITAL_PE_010.2025_FRALDAS_FINAL